
UCHWAŁA NR XXX/205/09 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

 

z dnia 27 luty 2009r. 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zmia-
nami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania i wywozu odpadów komunalnych w wysokości: 

1) za pojemnik o poj. 120l w wysokości 32,25zł, wywóz 1 raz co 7 dni; 

2) za pojemnik o poj. 120l w wysokości 27,34zł, wywóz 1 raz co 14 dni; 

3) za pojemnik o poj. 240l w wysokości 64,49zł, wywóz 1 raz co 7 dni; 

4) za pojemnik o poj. 240l w wysokości 54,67zł, wywóz 1 raz co 14 dni; 

5) za pojemnik o poj. 660l w wysokości 138,32zł, wywóz 1 raz co 7 dni; 

6) za pojemnik o poj. 660l w wysokości 150,35zł , wywóz 1 raz co 14 dni; 

7) za pojemnik o poj. 1.100l w wysokości 253,27zł, wywóz 1 raz co 7 dni; 

8) za pojemnik o poj. 1.100l w wysokości 250,23zł, wywóz 1 raz co 14 dni. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w wy-
sokości 18,69zł/+VAT za 1m3 i 1,80zł za 1km przejazdu do i z miejsca wypompowania do zlewni ścieków. 

§ 3. Do stawek określonych w § 1 i § 2 dolicza się podatek VAT na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Tomasz Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 


